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인건비 305,647 315,970 -10,323

교원인건비 248,482 236,535 11,947

교원급여 200,098 194,378 5,720

(본예산)(수익자부담금) (교육비)교원급

여
11,870,000원*1월 =   11,870,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)교

원급여
11,870,800원*11월   130,579,000

(본예산)(수익자부담금) (방과후비)방과

후교원
4,768,900원*1월   4,769,000

(본예산)(보조금및지원금) (방과후유아

학비)방과후교원
4,807,270원*11월   52,880,000

교원수당 27,984 24,157 3,827

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)직

책수당
650,000원*12월   7,800,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)정

근수당
3,893,000원*2월   7,786,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)명

절수당
3,318,540원*2월 =   6,638,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)정

액급식비
80,000원*6명*12월 =   5,760,000

교원법정부담금 20,400 18,000 2,400

(본예산)(수익자부담금) (교육비)사학연

금
1,150,000*5월 =   5,750,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)사

학연금
1,150,000*7월 =   8,050,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)건강보

험
550,000*5월 =   2,750,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)건

강보험
550,000*7월 =   3,850,000

직원인건비 50,765 73,435 -22,670

직원급여 41,292 58,935 -17,643

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)차

량기사
2,064,000원*9월   18,576,000

(본예산)(보조금및지원금) (친환경학교

급식)조리사
1,893,000원*11월 =   20,823,000

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)조

리사
1,893,000*1월 =   1,893,000

직원수당 1,800 2,400 -600

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)명

절상여금외(차량)
300,000원*3월 =   900,000

(본예산)(보조금및지원금) (친환경학교

급식)명절상여금외(조리사)
300,000원*3월 =   900,000

직원법정부담금 3,716 6,600 -2,884

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)4

대보험(차량기사)
200,000원*12월   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) (친환경학교

급식)4대보험(조리사)
109,655원*12월 =   1,316,000
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직원퇴직금및퇴직적립금 3,957 5,500 -1,543

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)퇴

직금
2,064,000원*1월 =   2,064,000

(본예산)(보조금및지원금) (친환경학교

급식)조리사
1,893,000*1월 =   1,893,000

그밖의인건비 6,400 6,000 400

그밖의인건비 6,400 6,000 400

(본예산)(수익자부담금) (방과후비)보조

교사
600,000원*1명*10월 =   6,000,000

(본예산)(수익자부담금) (방과후비)보조

명절
200,000원*1명*2월   400,000

운영비 36,863 26,787 10,076

관리운영비 29,563 22,687 6,876

수용비 14,726 10,434 4,292

(본예산)(수익자부담금) (교육비)소방,

전기,가스안전용역비
159,000원*12월   1,908,000

(본예산)(보조금및지원금) (친환경학교

급식)수용비
159원*58명*210일 =   1,937,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)사무기

렌탈료
110,000원*12월   1,320,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)공기청

정기유지비
122,700원*12월   1,473,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)각종검

사비
500,000원*3월   1,500,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)환경개

선비
250,000원*4월   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)회계관

리비
600,000원*1회   600,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)신입생

준비비
1,500,000원*1회   1,500,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)소독비 30,000원*6월   180,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)특근매

식비
70,000원*12월   840,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)인쇄비 50,000원*2월   100,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)청소용

역비
500,000원*3월   1,500,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)소모품

구입비
86,780원*10월 =   868,000

수수료및제세공과금 10,037 8,653 1,384

(본예산)(수익자부담금) (교육비)전기요

금
330,000원*12월   3,960,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)전화요

금
70,000원*12월   840,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)인터넷

 
57,717원*12월   693,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)스쿨뱅

킹수수료외
12,000원*12월   144,000

2원미진 2022년 11월 03일 15시 38분 35초 서울특별시교육청 새삼선유치원



2022학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(수익자부담금) (교육비)교직원

건강검진비
300,000원*1년 =   300,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)안전공

제회비및 보험료
1,000,000원*1년 =   1,000,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)기타제

세공과금
1,500,000원*1년 =   1,500,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)상하수

도요금
250,000원*6월 =   1,500,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)환경개

선부담금
20,000원*5회 =   100,000

연료비 4,800 3,600 1,200

(본예산)(수익자부담금) (교육비)도시가

스요금
400,000원*12월 =   4,800,000

업무추진비 7,300 4,100 3,200

일반업무추진비 4,300 2,300 2,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)협의회

비
350,000원*10회   3,500,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)운영위

원회활성화비
50,000원*4월   200,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)손님접

대용 다과 구입
50,000원*6월   300,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)기타추

진비
30,000원*10월   300,000

직책급업무추진비 3,000 1,800 1,200

(본예산)(수익자부담금) (교육비)직책급

업무추진비
250,000*12월   3,000,000

일반교육활동비 57,387 47,573 9,814

일반교육활동비 57,387 47,573 9,814

교사연수연구비 1,500 2,000 -500

(본예산)(수익자부담금) (교육비)교직원

 연수비
500,000원*3회   1,500,000

교재교구구입비 5,000 8,983 -3,983

(본예산)(수익자부담금) (교육비)교재교

구비
500,000*10월   5,000,000

행사비 6,500 5,000 1,500

(본예산)(수익자부담금) (교육비)행사비 1,000,000원*6월   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (일반운영)안

전체험비
500,000원*1회   500,000

복리비 1,500 3,630 -2,130

(본예산)(수익자부담금) (교육비)보건의

료비
150,000원*10월   1,500,000

일반급식비간식비 42,887 27,960 14,927

(본예산)(보조금및지원금) (친환경학교

급식)식품구입비
3,190원*58명*210일   38,855,000
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(본예산)(수익자부담금) (일반급식)식품

구입비
3,200원*6명*210일   4,032,000

선택적교육활동비 67,699 64,604 3,095

방과후교육활동비 40,035 40,664 -629

방과후교육돌봄비 5,931 3,584 2,347

(본예산)(보조금및지원금) (방과후유아

학비)교재구입비
25,000원*1명*12월 =   300,000

(본예산)(수익자부담금) (방과후비)교재

구입비
563,100원*10월 =   5,631,000

방과후특성화비 34,104 37,080 -2,976

(본예산)(수익자부담금) (특성화)교재비 1,008,300원*10월 =   10,083,000

(본예산)(수익자부담금) (특성화)강사비 2,402,100원*10월 =   24,021,000

그밖의교육활동비 27,664 23,940 3,724

통학차량이용비 12,312 11,340 972

(본예산)(보조금및지원금) (유아학비)차

량비
18,000원*12월 =   216,000

(본예산)(수익자부담금) (차량비)통학차

량기사
2,064,000*1*3월   6,192,000

(본예산)(수익자부담금) (차량비)통학차

량운영비
492,000원*12월 =   5,904,000

특별급식비간식비 15,352 11,340 4,012

(본예산)(보조금및지원금) (방과후유아

학비)간식비
15,000원*1명*12월   180,000

(본예산)(수익자부담금) (방과후비)간식

비
15,000원*56명*12월   10,080,000

(본예산)(보조금및지원금) (방과후유아

학비)급식비
3,190원*1명*28일   90,000

(본예산)(수익자부담금) (방과후비)급식

비
3,190원*56명*28일   5,002,000

졸업앨범비 0 1,260 -1,260

시설설비비품비 19,071 9,500 9,571

시설비 11,000 3,000 8,000

시설비 11,000 3,000 8,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)신증축

비
3,000,000*1월   3,000,000

(본예산)(그밖의수입) 시설비 5,000,000*1년 =   5,000,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)시설관

리비
3,000,000*1월   3,000,000

설비비품비 8,071 6,500 1,571

취득비 7,071 6,500 571

4원미진 2022년 11월 03일 15시 38분 35초 서울특별시교육청 새삼선유치원



2022학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(수익자부담금) (교육비)비품구

입비 
3,000,000원*1회 =   3,000,000

(본예산)(그밖의수입) 홈페이지구축비 4,070,590 =   4,071,000

유지비 1,000 0 1,000

(본예산)(수익자부담금) (교육비)전산유

지보수외
1,000,000원*1년 =   1,000,000

잡지출 560 360 200

잡지출 560 360 200

잡지출 560 360 200

(본예산)(그밖의수입) 잡지출 560,000원*1년 =   560,000

세출합계 487,227 464,794 22,433
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